
       REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA KRAPINSKO-ZAGORSKA 
                  GRAD ZLATAR 
OSNOVNA ŠKOLA ANTE KOVAČIĆA 
KLASA: 602-01/12-01/40 
URBROJ: 2211/01-380-31-12-1 
Zlatar, 15. veljače 2012. 
 
 
 
                       Na temelju članka 118. stavka 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u 
osnovnoj i srednjoj školi i članka 50. Statuta Osnovne škole Ante Kovačića, Zlatar   
Školski odbor na sjednici održanoj dana 15. veljače 2012. godine donio je sljedeću 
 
 
 
                                              O D L U K U 
 
 

1. Povećava se cijena prijevoza učenika  školskim kombijem. 
2. Cijena prijevoza za učenike od  prvog do četvrtog  razreda iznosi  35,00  

kuna (prijevoz u jutarnjoj smjeni), a za učenike od petog do osmog razreda 70,00 kuna 
mjesečno. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1.  
ožujka 2012. godine. 
 
 
 
                                                                                             PREDSJEDNIK 
                                                                                       ŠKOLSKOG ODBORA: 
                                                                                          Marijan Posarić, prof. 


